i :1:1:;1/\11\//\ IH I 1'1::1111111 : I llli;!\1

ATO DO PRESIDENTE N° )vg.; ,DE 1995

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nO 046/92 e 078/93, e do Ato da
Mesa Diretora nO 019/94, e ainda, o que consta dos Processos nOs 00346/94 - CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 01/04/95, o servidor FRANCISCO DE
ASSIS BATISTA AMARAL, Cargo Auxiliar de Administração, Categoria Profissional
Diagramador, matricula 11.948-24, Nivel 11, Padrão 12, do Quadro de Pessoal da Câmara
Legislativa do Distrito Federal.

NOMEAR, para exercer o Cargo de Auxiliar de Administração,
Categoria Profissional Diagramador, Nivel 11, Padrão 12, do Quadro de Pessoal da Câmara
Legislativa do Distrito Federal, o candidato ALUISIO COSTA DE NASCIMENTO aprovado em
Concurso Público de Provas e Titulas.

Brasília, j O de de 1995.

\

EXONERl